Speisenkarte

Spargelsuppe
Leberknodelsuppe

Seelachfilet gebacken mit Salat und Kartoffeln

Krenfleisch mit K(ofSen und Salat
Sauerbraten mit Kloflen und RotRraut
Hasenbraten mit K[offen und RotRraut
Ochsenbdckchen mit K(offen und RotRraut
Rinderroulade mit K[GfSen und RotRraut

Schweineschnitzel mit Pommes und Salat
Preiselbeerschnitzel mit Kise tiberb. Pommes
Knoblauchschnitzel auf griinen Nudeln Kdse iiberb.
Cordon Bleu mit Pommes und Salat

Rostbrdtel (Schweinesteak Zwiebeln) Bratkartoffeln

Spargel mit Butter und Kartoffeln

Spargel mit Schnitzel und Kartoffeln

Zanderfilet mit Spargel und Kartoffeln
Spargel-Barlauch-Nudeln

Spargel mit gemischtem Schinken und Kartoffeln

Spargel auf Kartoffelpuffer Kdse iiberbacken

Gebackener Blumenkohl an Salat
Currywurst mit Pommes

Siilze mit BratRartoffeln

Pressack, rot + weif§ mit Butter und Brot
FitnefSsalat (Salat Schnitzel Spiegelei)

4,80 €
5,30 €

14,80 €

17,30 €
17,30 €
16,50 €
17,30 €
17,30 €

14,80 €
17,30 €
17,30 €
17,30 €
16,80 €

14,50 €
20,50 €
20,50 €
14,50 €
17,50 €
15,50 €

12,50 €
10,50 €
12,00 €
10,50 €
14,50 €



